АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021                            № 244

О внесении изменений в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 18.03.2020 № 165

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой
1. Пункт 1 постановления изложить в редакции:

от 18.03.2020 № 165 «Об установлении расходного обязательства»:

«1. Установить расходное обязательство муниципального образования
городской округ Стрежевой на государственную поддержку спортивных
организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для спортивных
сборных команд, в том числе спортивных сборных команд Российской
Федерации.».

2. Пункт  2 постановления изложить в редакции:
«2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Управление

культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа
Стрежевой» (Потапова Н.А.) обеспечить целевое использование средств субсидии,
предоставляемых из бюджета Томской области бюджету муниципального
образования городской округ Стрежевой на государственную поддержку
спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для
спортивных сборных команд, в том числе спортивных сборных команд Российской
Федерации.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа              В.М. Харахорин